
Zarządzenie Nr 59/06 

Starosty Gostyńskiego 
z dnia 30 listopada 2006 r.  

 
 
w sprawie:  określenia zakresu zadań Wicestarosty oraz członków Zarządu Powiatu 

Gostyńskiego. 
 
 
 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz § 106 Statutu Powiatu 

Gostyńskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/212/01 Rady Powiatu Gostyńskiego              

z dnia 30 sierpnia 2001 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gostyńskiego (Dz. Urz. 

Województwa Wielkopolskiego (Nr 114, poz. 2186 ze zmianami) 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Określam następujące zakresy zadań dla Wicestarosty oraz członków Zarządu Powiatu 

Gostyńskiego: 

1) Wicestarosta – Janusz Sikora: 

a) nadzoruje wykonywanie zadań powiatu w zakresie: 

- oświaty, 

- ochrony zdrowia, 

- pomocy społecznej, 

- spraw społecznych i obywatelskich, 

- zarządzania kryzysowego, 

- współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

b) nadzoruje bezpośrednio następujące jednostki organizacyjne powiatu: 

- jednostki oświatowe, 

- jednostki pomocy społecznej, 

2) Etatowy Członek Zarządu – Jerzy Ptak: 

a) nadzoruje wykonywanie zadań powiatu w zakresie: 

- komunikacji, 

- rolnictwa, 

- leśnictwa, 

- ochrony środowiska, 

- pozyskiwania środków finansowych, 

- współpracy zagranicznej, 

- rozwoju i promocji powiatu, 

b) nadzoruje bezpośrednio następujące jednostki organizacyjne powiatu: 

 



- Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu, 

3) nieetatowy członek Zarządu – Grzegorz Józefowski – współdziała w zakresie realizacji 

zadań dotyczących rolnictwa oraz dróg publicznych, 

4) nieetatowy członek Zarządu – Kazimierz Musielak– współdziała w zakresie realizacji zadań 

dotyczących zatrudniania i przeciwdziałania bezrobociu oraz ochrony zdrowia. 

2. Nadzorowanie wykonywania pozostałych zadań powiatu w zakresie nieprzypisanym innym 

osobom oraz sprawowanie bezpośredniego nadzoru nad pozostałymi jednostkami należy do 

kompetencji Starosty. 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


